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Sent: Tue 12/22/2020 8:42:52 PM

Subject: FW: FME: vraag aan VWS voor mogelijke input enquete FME

Received: Tue 12/22/2020 8:42:53 PM

Tkn

ver:IESEIE. (EXE)EEE© inv.Verzonden: dinsdag 22 december 2020 17:27

) < @minvws.nl>

hisop <n EEIE BE aR SEEM eminvws.ni>
Onderwerp: RE: FME: vraag aan VWS voor mogelijke input enquete FME

Ik geef graag als tip/waarschuwing mee: aanbieding als deze voor hulp vanuit het bedrjfsleven komen wellicht voorjullie
nu niet als hoogste prioriteit binnen. Toch kunje er later flink last van krijgen door er helemaal niets mee te doen, leert

onze ervaring. Omgekeerd: mogelijk kun je er ook daadwerkelijk iets aan hebben. Dat kan ik niet overzien.

Groet

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
316

EEE minsnl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: | BEEo fine 01>Datum: dinsdag 22 dec. 2020 4:23 PM

Aan: IEEEDN BESEY EET icoEE] BE ERED) EEXEDMGo minvws nl>
Zorg @Kopie: Cluster FME fine.nl>

Onderwerp: FME: vraag aan VW'S voor mogelijke input enquete FME

Beste

Cc terinfo beste RETIN

Als FME doen we op regelmatige basis een uitvraag aan de directeuren van de 2200 bedrijven in de achterban van FME over de

ontwikkelingen binnen hun organisatie nav CoVid-19 vanuit werkgeversoptiek.

Voor de eerste week januari hebben we een uitvraag klaar staan waar we ook de mogelijkheid hebben een vraag te stellen over

vaccinatie, indien wenselijk/nodig.
We willen daarin jullie de mogelijkheid bieden om een vraag te stellen, is er wellicht vanuit jullie iets dat zouden willen weten

vanuit het bedrijfsleven?

Bijvoorbeeld of jullie zouden willen weten of/hoe werkgevers een rol kunnen spelen in de uitrol hiervan?

We willen deze enquéte er 4 januari uit doen. We realiseren ons dat het kerstperiode is, maar wellicht heb je een vraag die we voor

jullue daarin mee kunnen nemen, bij de hand.

Groet,
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Met vriendelijke groet,

FME ("foie
https://vimeo.com/455804943

Wij zijn TECH - Wij zijn FME.

Mijn digitale visitekaartje: https://fmecard.bizzerd.com/bemmeliris
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I www. fme.nl

Zilverstraat 69

Postbus 190, 2700 AD Zoetermeer

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 15:40

me. IEE 1 ED (ERE CEN ioe; EEE) BE EED

Onderwerp: RE: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Beste RE
Graag verbind ik je door met [ERIPEIBERFLY. Hij stuurt de logistieke kant van de vaccinatie operatie aan.

Mvg

@minvws.nl

+31ERE

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 14:57

aan: IEEEIB. ( JIEE@ minvws.n >;EER| BE EE)JEEEDM© minvws.nl>
CC: Cluster FME Zorg < fme.nl>

Onderwerp: Cloud oplossing voor vaccinatie codrdinatie

Siemens Healthineers heeft bijgaande oplossing ontwikkeld tbv de vaccinatie organisatie.

Namens hen wil ik het via deze weg graag onder de aandacht brengen van jullie. Wellicht kunnen jullie/we er ons voordeel mee

doen.

Ik hoor graag als er mogelijke interesse is om te kijken of dit een oplossing kan zijn voor planning/coérdinatie en administratieve
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koppeling met de bestaande systemen.

Groet,
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